ESTADO DA PARAÍBA
    POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA
PROCESSO SELETIVO INTERNO

CFS – PM/BM – 2011

ATO Nº 081-CCPSICFS-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO
ESTADO DA PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Portaria nº GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 –
NRS – CFS/ PM/BM/2011,

RESOLVE:

1. EXCLUIR DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA OS CURSOS DE

FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA (PMPB)
E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO ESTADO DA PARAÍBA (CBMPB)
PARA O ANO 2011, em razão da decisão judicial proferida nos autos do Agravo de Instrumento –
Processo nº 200.2011.036.212-2/002, oriundo do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, que
indeferiu a antecipação da tutela concedida nos autos da Ação Ordinária de Obrigação de Fazer nº
200.2011.036.212-2, os candidatos abaixo relacionados.

PROCESSO JUDICIAL Nº. 200.2011.036.212.2

Ord Matrícula Nome Graduação
1.  523.958- 3 MILTON MICHEL DE SOUSA SOLDADO
2.  521.918- 3 MONTAIGNER RODRIGUES DANTAS SOLDADO
3.  523.853- 6 MOISES DE MORAIS FREIRE SOLDADO
4.  521.964- 7 NEUBER SERVULO MEDEIROS DE OLIVEIRA SOLDADO
5.  522.342- 3 ORLANDY DE SOUZA MELO SOLDADO
6.  524.113- 8 PAULO ANDRE MARTINS LEITE SOLDADO
7.  523.165- 5 PAULO EMILIO DE OLIVEIRA BASTOS SOLDADO
8.  520.909- 9 PAULO JEFFERSON COLACO DE ALMEIDA SOLDADO
9.  524.954- 6 QUERCIA CASSE CORREIA DE MATOS SOLDADO
10.  522.472- 1 RAMON DA SILVA BEZERRA SOLDADO

2. Publique-se no Boletim da Polícia Militar, disponibilize-se na INTERNET através do

endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 13 de abril de 2012.

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC
Presidente da Comissão